اعتراض به حکومت اسلامی استفاده میکنند. دشمنان مردم، پشمشان ریخته است. مردم، ترس و وحشت را در چهره های آنها میبینند. روزهای تازه ای در گسترش و اوجگیری مبارزات مردم شروع میشود. آن روز که گوش تک تک سران جمهوری اسلامی را بگیرند و تحویل دادگاههای مردمی بدهند دور نیست.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ اوت ۲۰۰۰
۲۹ مرداد ۱۳۷۹

و اطراف میدان بهارستان مستقر شده بودند. علیرغم همه اینها مردم دسته دسته به طرف میدان بهارستان و خیابانهای اطراف آمدند و تجمع گسترده ای صورت گرفت. اوباشان حکومت به مردم حمله کردند و دهها نفر را دستگیر کردند. در چندین نقطه مردم به نیروهای سرکوب حمله ور شدند و جوانان دستگیر شده را از چنگ آنها نجات دادند.